

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางบ้านโชคเหนือ-บ้านกระสัง หมู่ที่ ๘ ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน
จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,706,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านโชคเหนือ-บ้านกระสัง หมู่ที่ ๘ ตำบลโชคเหนือ
อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 01 มีนาคม 2564 เป็นเงิน 4,757,570.57 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บุญสืบ ระวังชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 บัณฑิตน์ ทนทาน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

7.3 ทศพล นามวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

บุญสืบ ระวังชื่อ

01 มีนาคม 2564 14:19:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างงานคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางงานโยธาถนนโยธา บ้านกระสัง หมู่ที่ ๘ ตำบลโคกเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ วิทยวิถี ประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับแก้ไขขุดต่อและแต่งคันทางเดิมพร้อม ตัดทับ 1.1 งานปรับแก้ไขขุดต่อพร้อมตัดทับ 2. งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	บาท/ตร.ม.	9,000.000	1.47	13,230.00	1.3607	2.00	18,002.06
2	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	บาท/ส.ม.	375.000	609.12	228,420.00	1.3607	828.82	310,811.09
3	3. ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม. 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 4. Expansion Joint	บาท/ตร.ม.	7,500.000	404.30	3,032,250.00	1.3607	550.13	4,125,982.57

บุญสิทธิ์ ราชวังชื่อ

01 มีนาคม 2564 14:20:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางบ้านโจกเหนือ-บ้านกระสัง หมู่ที่ ๘ ตำบลโคกเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ดำเนินโดย ปรากฏราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโจกเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลโจกเหนือ

ลำดับที่ ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
4	4.1 เหล็กเสริม Expansion Joint	บาท/เมตร	145.000	40.29	5,842.05	1.3607	54.82	7,949.27	
5	5. Contraction Joint 5.1 เหล็กเสริม Contraction Joint	บาท/เมตร	600.000	40.29	24,174.00	1.3607	54.82	32,893.56	
6	6. Longitudinal Joint 6.1 เหล็กเสริม Longitudinal Joint	บาท/เมตร	1,500.000	14.86	22,290.00	1.3607	20.22	30,330.00	
7	7. งานโหลทาง 7.1 หินคลุก 7.1.1 หินคลุกโหลทาง	บาท/ลบ.ม.	300.000	567.36	170,208.00	1.3607	772.00	231,602.02	
รวมราคากลาง									4,757,570.57

บุญสืบ รัชต์เชื้อ

01 มีนาคม 2564 14:20:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางบ้านเข็กเหนือ-บ้านกระสัง หมู่ที่ ๘ ตำบลโชนเหนือ อำเภอลำสนธิ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโชนเหนือ

(บุญสืบ ระวังชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ป๋อวัฒน์ หนphan)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ทศพล นามวัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง